
UCHWAŁA NR 116/342/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na cele publiczne 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku z § 6 ust. 2 pkt 2 Programu 
Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XIII/101/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 26 listopada 2019 r., 
Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadań publicznych przyznaje się dotacje następującym 
podmiotom:  

1) 5 000,00 zł Stowarzyszeniu "Szlaki Kulturowe" z siedzibą w Subkowach na realizację zadania pod 
nazwą: Promocja współczesnej kultury ludowej powiatu tczewskiego w czasie pandemii; 

2) 10 000,00 zł Młodzieżowemu Klubowi Sportowemu Gryf Tczew z siedzibą w Tczewie 
na realizację zadania pod nazwą: Turniej piłkarski o puchar Starosty Tczewskiego pn. "Z orlika 
do kadry – ścieżka młodego sportowca"; 

3) 2 500,00 zł Stowarzyszeniu Krzewienia Kultury Fizycznej Orzeł Subkowy z siedzibą 
w Subkowach na realizację zadania pod nazwą: "Gwiazdkowe Granie". 

§ 2. 1.  Wyznacza się Wydział Finansów do sprawowania kontroli finansowej związanej 
z realizacją zadań, o których mowa w § 1. 

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1, wyznacza się Wydział Rady, Zarządu i Rozwoju Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Członek Zarządu 
 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Id: 6004CC71-E204-4C47-AF60-2817044C4D34. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 6 ust. 2 pkt 2 Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami
Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, przyjętego uchwałą Nr XIII/101/2019 Rady Powiatu
Tczewskiego z dnia 26 listopada 2019 r., do finansowych form współpracy Powiatu Tczewskiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, należy zlecanie organizacjom realizacji zadań
publicznych w trybie bezkonkursowym, tj. w trybie określonym w art. 19a ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie. Powyższy tryb jest możliwy do zastosowania pod
warunkiem, iż wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza
kwoty 10 000,00 zł, a zadanie publiczne będzie realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni.

W wyżej opisanym trybie oferty złożyły:

Stowarzyszenie "Szlaki Kulturowe" z siedzibą w Subkowach, na realizację w okresie
od 20.11.2020 r. do 31.12.2020 r. zadania publicznego pn. Promocja współczesnej kultury ludowej
powiatu tczewskiego w czasie pandemii. Koszt realizacji zadania, do pokrycia z wnioskowanej
dotacji, 5 000,00 zł.

Młodzieżowy Klub Sportowy Gryf Tczew z siedzibą w Tczewie, na realizację w okresie
od 16.11.2020 r. do 31.12.2020 r. Turnieju piłkarskiego o puchar Starosty Tczewskiego
pn. "Z orlika do kadry – ścieżka młodego sportowca". Koszt realizacji zadania 10 600,00 zł, w tym
do pokrycia z wnioskowanej dotacji 10 000,00 zł.

Stowarzyszenie Krzewienia Kultury Fizycznej Orzeł Subkowy z siedzibą w Subkowach,
na realizację w okresie od 9.11.2020 r. do 31.12.2020 r. zadania publicznego pn. "Gwiazdkowe
Granie". Koszt realizacji zadania, do pokrycia z wnioskowanej dotacji, 2 500,00 zł.

W związku z podjętą przez Zarząd Powiatu Tczewskiego uchwałą Nr 113/334/2020 w sprawie
uznania celowości realizacji wyżej wymienionych zadań publicznych, w dniu 27 października
2020 r. przedmiotowe oferty zamieszczono w BIP https://bip.powiat.tczew.pl na stronie
powiatowej https://ngo.powiat.tczew.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Tczewie, celem umożliwienia wszystkim zainteresowanym zapoznania się
z ofertami i w terminie 7 dni od dnia ich upublicznienia zgłoszenia ewentualnych uwag.

Do ofert w wyznaczonym terminie nie zgłoszono żadnych uwag, w związku z powyższym
podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 6004CC71-E204-4C47-AF60-2817044C4D34. Uchwalony Strona 1

https://bip.powiat.tczew.pl/
https://ngo.powiat.tczew.pl/



